

Referat fra bestyrelsesmøde d. 8/1 - 2023

1) Annonce til blad.

Firmaet WeDoFurniture ApS, Vejle har rettet henvendelse til Sammenslutningen angående annonce i vores blad. Der er i den forbindelse afholdt et møde hvor bladudvalget v. Henrik og Dorte, samt Susanne har deltaget.

WeDoFurniture vil købe en helside annonce, og er også interesseret i at benytte sammenslutningens hjemmeside med et link der reklamerer for deres produkter. De tilbyder salg af møbler, leveret til døren, samt bortskaffelse af de udskiftede møbler. Eks. På kampagne, Senge og havemøbler. Møblerne skal være lavet af genbrugsmaterialer og de bortskaffede møbler går til genbrug.

Bestyrelsen går for annonce i bladet, mens der kommer en del spørgsmål i forbindelse med hjemmesiden. Vil det skabe et behov for at andre annoncører gør det samme, og hvad med det finansielle aspekt i det.

Bestyrelsens holdning er at dette projekt kan være en prøvehandling, og at der skal findes ud af hvordan en fremtidig model for brug af hjemmesiden til annoncer evt. skal se ud.

2) Skabelon til brev

Der skal laves en skabelon til et dokument med kendetegn der signalerer at det er post fra Sammenslutningen, blandt andet referater. Michael (suppleant til bestyrelsen) kontaktes i forbindelse hermed.

3) Regnskab for 2022 samt budget 2023 blev godkendt efter mindre rettelser.

4) Dato for generalforsamling d 20/3. (Dette er en foreløbig dato som kan blive ændret)

5) Punkter til næste møde: Vejlaug – Ide grupper

Ref. Odd

D 8/1 2023

Afstemningsmøde møde med Ulla Larsen og Winnie Rabech, repræsentanter fra Hals samråd.

Mødet skulle gerne afstedkomme enighed om præmisserne for at opstille til Samråd som repræsentant for Sammenslutningen, og at et dokument blev underskrevet som bekræftelse herpå.

Ulla og Winnie havde svært ved at se behovet for dette dokument, da de mener at de som sommerhusejere repræsenterer Sammenslutningen når de sidder i Hals samråd. De mener at Hals samråd inkluderer alle de sommerhuse der er indenfor Hals byzone. (ca2500 indbyggere) De pointerer at de meget gerne samarbejder med Sammenslutningen.

Der er enighed om at samarbejdet i et historisk perspektiv ikke har været godt, men der er forskellige opfattelser af hvornår kæden er hoppet af. Eksempelvis i forbindelse med de 15 millioner til Hals, Hou og mellemstykket og processen med placering af evt. ny Svømmehal.

Konklusionen blev at Ulla og Winnie ikke ville underskrive, men tage dokumentet med til drøftelse i Hals samråd. Bliver dokumentet ikke underskrevet er de inde forstået med at Sammenslutningen vil opstille andre kandidater til Hals samråd.

Der er enighed om at et møde er konstruktivt, og at der fremadrettet bør være at møde hver tredje måned.

Ref.Odd